
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/352/22 

RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/345/22 Rady Gminy Sulików z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za schronienie osobom  

i rodzinom tego pozbawionym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 48a ust. 1, ust. 2 i ust. 2b, art. 97 ust. 

1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) Rada Gminy 

Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/345/22 Rady Gminy Sulików z dnia 27 października 2022 r. w sprawie ustalenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za schronienie osobom i rodzinom tego pozbawionym, 

wprowadza się następującą zmianę: § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Stawka odpłatności za jeden dzień pobytu osoby bezdomnej dla osób bezdomnych wynosi: 

1) w schronisku dla osób bezdomnych: 40,00 zł, 

2) w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi: 108,33 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Bogusław Świątek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 6359


		2022-12-15T10:52:21+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




